
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от # Of-
станица Динская

О награждении к юбилею 
БДОУ МО Динской район «Детский сад № 61»

В целях поддержки творчески работающих педагогов ДОО, роста престижа 
профессии и поощрения творческих работников, в связи с 15-летием дошкольной 
образовательной организации, приказываю:

1. Наградить грамотой управления образования администрации 
муниципального образования Динской район за многолетний, добросовестный и 
творческий труд в области образования, высокий уровень профессионализма, в 
связи с 15-летним юбилеем ДОО:

Рогачеву Ирину Васильевну, заведующего
Арефьеву Ларису Николаевну, старшего воспитателя 
Афанасьеву Галину Сергеевну, воспитателя 
Арабову Наталью Владимировну, воспитателя 
Доценко Татьяну Евгеньевну, воспитателя 
Назаренко Наталью Ивановну, воспитателя 
Филину Наталью Александровну, воспитателя 
Сидорову Елену Сергеевну, музыкального руководителя 
Гагину Любовь Сергеевну, воспитателя 
Завируху Александру Наримановну, воспитателя 
Коваленко Елену Сергеевну, инструктора по физической культуре 
Куликову Наталью Александровну, учителя-логопеда 
Казмирчук Дарью Михайловну, воспитателя
Никонович Светлану Александровну, социального педагога 
Онищенко Кристину Викторовну, воспитателя 
Яковлеву Анну Анатольевну, воспитателя 
Ярушкину Наталью Владимировну, воспитателя 
Жижаеву Елену Владимировну, педагога психолога. .

2. Руководителю ДОО вручить грамоты УО на празднике в ДОО.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на методиста 

МКУ ЦПО МО Динской район Ков

<4
р с

Начальник управления образовада^ М.А. Ежкова


